25.01.24
25.01.24
25.01.24
25.01.24
18.03.24
18.03.24
18.03.24
18.03.24
18.03.24
07.05.24
07.05.24
07.05.24
04.07.24
04.07.24
04.07.24
04.07.24
20.08.24
20.08.24
20.08.24
20.08.24
22.10.24
22.10.24
22.10.24
22.10.24
04.12.24
04.12.24
04.12.24
04.12.24
28.01.25
28.01.25
28.01.25
28.01.25
06.03.25
06.03.25
06.03.25
06.03.25
22.04.25
22.04.25
22.04.25
22.04.25
14.07.25
14.07.25
14.07.25
04.07.24
04.12.24
28.01.25
06.03.25
14.07.25
25.01.24
22.04.25

14.07.25

22.10.24
20.08.24
18.03.24

22.10.2025

Buch
Nr.

168
171
172
173
176
165
174

175
170

169
167

Buch
Datum

20.08.24
28.01.25
06.03.25
22.04.25
09.09.25
18.03.24
14.07.25

09.09.25
04.12.24

22.10.24
04.07.24

Lesemanner Bremen
Buicherliste

Der grofte Gopnik Viktor
Seemann vom Siebener Arno
Endling Jasmin
Betrug Zadie
Lichtungen Iris

Das ferne Dorf meiner KindheilYavuz
Falcone Roberto

Seit er sein Leben mit einem TBodo

Griechisch Stunden Han

Gras Bernhard
Aqua Alta Isabelle
Das versteinerte Herz Abdulrazak
Muna Terezia
Wenn die Witwe angesprochetSasa

Das versteinert Herz Gurna
Amrum Hark Bohm
James Percival
Hinter verschlossenen Tiren Sacha

Von Norden rollt ein Donner  Markus
Stay True Hua

Hey guten Morgen, wie geht esMartina

Die Projektoren Clemens
Die schonste Version Ruth-Maria
Windstarke 17 Caroline
Intermezzo - 496 Seiten Sally

Man kann auch in die Hohe FaJoachim

Ours Die Stadt - 700 Seiten  Philipp B.
Verkin - 400 Seiten David
Umlaufbahnen Samantha
Im Schnee Tommie
Stadt der Hunde Leon

Die Vegetarierin Han

Von hier aus weiter Susanne
Bis die Sonne scheint Christian
Verzauberte Vorbestimmung Jonas
Wackelkontakt Wolf
Schwebende Lasten Anett
Frau im Mond Pierre

Im Schnee Tommie
Aller Tage Abend Jennie
Getauscht Juri
Ungebetene Gaste Ayselet
Niemals Nichts Ralf
Kairos Jenny
Reise nach Laredo Arno
Gewasser im Ziplock Dana
Ginsterburg Arno
Abschied Sebastian
Baumgartner Paul

Das Narrenschiff Christoph
Wie Grischa mit einer

verwegenen ldee beinahe Jacob
den Weltfrieden ausloste

Zwischen Welten Juli/Simon
Der Untergang der Wager David

Wir werden jung sein Maxim

12

Jerofejew
Frank
Schreiber
Smith

Wolf

Ekinci
Saviano
Kirchhoff
Kang

Kegel
Autissier
Gurnah
Mora
Stanisic
Abdulrazac
Philipp Winkler
Everett
Naspini
Thielemann
Hsu

Hefter
Meyer
Thomas
Wahl
Rooney
Meyerhoff
Williams
Wagner
Harvey
Goerz

de Winter
Kang
Pasztor
Schinemann
Lischer
Haas
Groschner
Jarawan
Goerz
Erpenbeck
Felsen
Gundar-Goshen
Westhoff
Erpenbeck
Geiger
Vowinckel
Frank
Haffner
Auster
Hein

Hein

Zeh/Urban
Grann
Leo

ApplListe
Biicherliste



Lesemanner Bremen
Buicherliste

Buch Buch
Nr. Datum

18.03.24 166 07.05.24 lowa Stefanie Sargnagel
09.09.25 Seemannnslied Ken Kesey
09.09.25 Lazar Nelio Biedermann
09.09.25 DR. NO Percival Everett
09.09.25 Fur Polina Takis Wirger
09.09.25 177 04.11.25 Karen W. Gerti Tetzner
22.10.2025 202 AppListe

Biicherliste



