Lesemänner Bremen Bücherliste

			Bücherliste				
Vor- schlags- Datum	Buch Nr.	Buch Datum	Buch	Vorname	Name		
25.01.24			Der große Gopnik	Viktor	Jerofejew		
25.01.24			Seemann vom Siebener	Arno	Frank		
25.01.24			Endling	Jasmin	Schreiber		
25.01.24			Betrug	Zadie	Smith		
18.03.24			•	Iris	Wolf		
18.03.24			Lichtungen Das ferne Dorf meiner Kindhe		Ekinci		
18.03.24			Falcone	Roberto	Saviano		
18.03.24			Seit er sein Leben mit einem		Kirchhoff		
18.03.24			Griechisch Stunden	Han			
07.05.24			Gras	Bernhard	Kang		
07.05.24				Isabelle	Kegel Autissier		
07.05.24			Aqua Alta Das versteinerte Herz	Abdulrazak	Gurnah		
04.07.24			Muna	Terezia	Mora		
04.07.24			Wenn die Witwe angesproche		Stanisic		
04.07.24			Das versteinert Herz	Gurna	Abdulrazac		
04.07.24			Amrum	Hark Bohm	Philipp Winkler		
20.08.24			James	Percival	Everett		
20.08.24			Hinter verschlossenen Türen	Sacha	Naspini		
20.08.24			Von Norden rollt ein Donner	Markus	Thielemann		
20.08.24				Hua	Hsu		
22.10.24			Stay True		Hefter		
22.10.24			Hey guten Morgen, wie geht e Die Projektoren	Clemens			
22.10.24			Die schönste Version	Ruth-Maria	Meyer Thomas		
22.10.24			Windstärke 17	Caroline	Wahl		
04.12.24			Intermezzo - 496 Seiten	Sally	Rooney		
04.12.24			Man kann auch in die Höhe Fa	,	Meyerhoff		
04.12.24			Ours Die Stadt - 700 Seiten	Philipp B.	Williams		
04.12.24			Verkin - 400 Seiten	David	Wagner		
28.01.25			Umlaufbahnen	Samantha	Harvey		
28.01.25			Im Schnee	Tommie	Goerz		
28.01.25			Stadt der Hunde	Leon	de Winter		
28.01.25			Die Vegetarierin	Han	Kang		
06.03.25			Von hier aus weiter	Susanne	Pasztor		
06.03.25			Bis die Sonne scheint	Christian	Schünemann		
06.03.25			Verzauberte Vorbestimmung	Jonas	Lüscher		
06.03.25			Wackelkontakt	Wolf	Haas		
22.04.25			Schwebende Lasten	Anett	Gröschner		
22.04.25			Frau im Mond	Pierre	Jarawan		
22.04.25			Im Schnee	Tommie	Goerz		
22.04.25			Aller Tage Abend	Jennie	Erpenbeck		
14.07.25			Getäuscht	Juri	Felsen		
14.07.25			Ungebetene Gäste	Ayselet	Gundar-Goshen		
14.07.25			Niemals Nichts	Ralf	Westhoff		
04.07.24	168	20.08.24		Jenny	Erpenbeck		
04.12.24	171		Reise nach Laredo	Arno	Geiger		
28.01.25	172		Gewässer im Ziplock	Dana	Vowinckel		
06.03.25	173		Ginsterburg	Arno	Frank		
14.07.25	176	09.09.25	Abschied	Sebastian	Haffner		
25.01.24	165	18.03.24	Baumgartner	Paul	Auster		
22.04.25	174	14.07.25	Das Narrenschiff	Christoph	Hein		
14.07.25	175	09.09.25	Wie Grischa mit einer verwegenen Idee beinahe den Weltfrieden auslöste	Jacob	Hein		
22.10.24	170	04.12.24	Zwischen Welten	Juli/Simon	Zeh/Urban		
20.08.24	169		Der Untergang der Wager	David	Grann		
18.03.24	167		Wir werden jung sein	Maxim	Leo		
.0.00.27	.01	51.07.2 -1	Horaon jung bolli				

Lesemänner Bremen Bücherliste

Vor- schlags- Datum	Buch Nr.	Buch Datum	Buch	Vorname	Name
18.03.24	166	07.05.24	Iowa	Stefanie	Sargnagel
09.09.25			Seemannnslied	Ken	Kesey
09.09.25			Lazar	Nelio	Biedermann
09.09.25			DR. NO	Percival	Everett
09.09.25			Für Polina	Takis	Würger
09.09.25	177	04.11.25	Karen W.	Gerti	Tetzner